
razem                                                                              

total

ulepszonej                                                                                                        

improved

nieulepszonej                                                                                                                       

unimproved

OGÓŁEM ............................. 2013 413 529,8 283 561,3 260 972,2 22 589,1 129 968,5

TOTAL 2014 417 026,0 287 649,9 265 159,7 22 490,2 129 376,1

    miejskie ........................... 2013 67 555,8 56 570,7 54 483,1 2 087,6 10 985,1

    urban 2014 68 707,9 57 468,7 55 376,9 2 091,8 11 239,2

    zamiejskie ....................... 2013 345 974,0 226 990,6 206 489,1 20 501,5 118 983,4

    non-urban 2014 348 318,1 230 181,2 209 782,8 20 398,4 118 136,9

Krajowe ............................... 2013 19 295,8 19 294,7 19 291,3 3,4 1,1

National 2014 19 293,4 19 292,9 19 290,9 2,0 0,5

    miejskie ........................... 2013 4 273,1 4 272,0 4 270,3 1,7 1,1

    urban 2014 4 193,4 4 192,9 4 190,9 2,0 0,5

    zamiejskie ....................... 2013 15 022,7 15 022,7 15 021,0 1,7 0,0

    non-urban 2014 15 100,0 15 100,0 15 100,0 0,0 0,0

Wojewódzkie ....................... 2013 28 479,5 28 423,6 28 374,0 49,6 55,9

Regional 2014 28 593,1 28 537,4 28 484,9 52,5 55,7

    miejskie ........................... 2013 4 370,4 4 366,3 4 360,4 5,9 4,1

    urban 2014 4 458,5 4 454,6 4 446,0 8,6 3,9

    zamiejskie ....................... 2013 24 109,1 24 057,3 24 013,6 43,7 51,8

    non-urban 2014 24 134,6 24 082,8 24 038,9 43,9 51,8

Powiatowe ........................... 2013 125 307,5 114 442,4 110 582,1 3 860,3 10 865,1

District 2014 125 329,5 114 717,2 110 934,4 3 782,8 10 612,3

    miejskie ........................... 2013 13 507,1 13 168,1 13 025,7 142,4 339,0

    urban 2014 13 604,8 13 286,3 13 139,2 147,1 318,5

    zamiejskie ....................... 2013 111 800,4 101 274,3 97 556,4 3 717,9 10 526,1

    non-urban 2014 111 724,7 101 430,9 97 795,2 3 635,7 10 293,8

Gminne ................................ 2013 240 447,0 121 400,6 102 724,8 18 675,8 119 046,4

Communal 2014 243 810,0 125 102,4 106 449,5 18 652,9 118 707,6

    miejskie ........................... 2013 45 405,2 34 764,3 32 826,7 1 937,6 10 640,9

    urban 2014 46 451,2 35 534,9 33 600,8 1 934,1 10 916,3

    zamiejskie ....................... 2013 195 041,8 86 636,3 69 898,1 16 738,2 108 405,5

    non-urban 2014 197 358,8 89 567,5 72 848,7 16 718,8 107 791,3

TOTAL PUBLIC ROADS BY ROAD CATEGORIES AND TYPE OF SURFACE

As of 31 December 

TRANSPORT  DROGOWY - suplement

ROAD TRANSPORT - supplement

SIEĆ DROGOWA, POJAZDY SAMOCHODOWE, RUCH DROGOWY I WYPADKI DROGOWE

ROAD NETWORK, MOTOR VEHICLES, ROAD TRAFFIC AND ROAD ACCIDENTS

TABL 1.   DROGI  PUBLICZNE OGÓŁEM WEDŁUG KATEGORII DRÓG I RODZAJÓW NAWIERZCHNI

Stan w dniu 31 XII

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

Ogółem                                                

Total

O nawierzchni twardej                                                                                                        

Hard surface O nawierzchni 

gruntowej                                                            

Unsurfaced

w kilometrach                                                                                                                                                   

kilometres

KATEGORIE  DRÓG                                                             

ROAD CATEGORIES

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
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w liczbach 

bezwzglę-   

dnych                                                                                            

absolute 

numbers

na 100 km
2                                                                                                  

per 100 

km
2

POLSKA ..................................... 417 026,0 133,4 19 293,4 28 593,1 125 329,5 243 810,0

POLAND

Dolnośląskie ............................... 23 637,9 118,5 1 405,0 2 423,5 8 448,3 11 361,1

Kujawsko-pomorskie .................. 26 724,5 148,7 1 203,4 1 721,9 7 097,5 16 701,7

Lubelskie .................................... 34 970,6 139,2 1 104,2 2 217,2 10 620,6 21 028,6

Lubuskie ..................................... 14 830,0 106,0 908,4 1 646,9 4 214,3 8 060,4

Łódzkie ....................................... 26 175,6 143,7 1 439,5 1 178,6 7 867,6 15 689,9

Małopolskie ................................ 30 068,4 198,0 1 092,5 1 413,4 6 660,2 20 902,3

Mazowieckie ............................... 53 454,7 150,3 2 415,8 3 003,6 15 108,3 32 927,0

Opolskie ..................................... 10 937,6 116,2 778,3 985,0 3 909,8 5 264,5

Podkarpackie ............................. 20 695,2 116,0 877,6 1 701,1 6 721,4 11 395,1

Podlaskie ................................... 26 491,3 131,2 977,9 1 247,3 7 806,2 16 459,9

Pomorskie .................................. 23 236,1 126,9 912,9 1 802,2 5 844,6 14 676,4

Śląskie ....................................... 25 684,7 208,3 1 221,7 1 445,6 6 396,1 16 621,3

Świętokrzyskie ........................... 17 181,6 146,7 754,3 1 086,8 6 177,7 9 162,8

Warmińsko-mazurskie ............... 22 914,2 94,8 1 327,0 1 910,0 8 446,6 11 230,6

Wielkopolskie ............................. 40 331,3 135,2 1 736,4 2 700,8 12 323,6 23 570,5

Zachodniopomorskie .................. 19 692,3 86,0 1 138,5 2 109,2 7 686,7 8 757,9

w kilometrach                                                                                                                                                         

kilometres

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 2.  DROGI  PUBLICZNE  OGÓŁEM  WEDŁUG  KATEGORII  DRÓG  I  WOJEWÓDZTW  W  2014 R.

Stan w dniu 31 XII

TOTAL  PUBLIC  ROADS  BY  ROAD  CATEGORIES  AND  VOIVODSHIPS  IN  2014

As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          

VOIVODSHIPS

Ogółem                                                                                                                                              

Total

Krajowe                                                      

National

Wojewódzkie                                                                     

Regional

Powiatowe                                                                        

District

Gminne                                                                                                             

Communal
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w liczbach 

bezwzglę-    

dnych                                                                                            

absolute 

numbers

na 100 

km
2                                                                                                  

per 100 

km
2

POLSKA ........................ 287 649,9 92,0 19 292,9 28 537,4 114 717,2 125 102,4 1 447,5 1 556,4

POLAND

Dolnośląskie .................. 19 229,1 96,4 1 405,0 2 422,9 8 090,5 7 310,7 64,3 221,9

Kujawsko-pomorskie ..... 16 961,7 94,4 1 203,0 1 712,1 6 747,4 7 299,2 35,0 165,0

Lubelskie ....................... 21 627,1 86,1 1 104,2 2 214,7 9 239,5 9 068,7 79,3 - 

Lubuskie ........................ 8 646,5 61,8 908,4 1 638,0 3 499,1 2 601,0 142,5 89,2

Łódzkie .......................... 19 940,2 109,4 1 439,5 1 178,6 7 455,8 9 866,3 217,8 187,6

Małopolskie ................... 24 336,5 160,3 1 092,5 1 413,4 6 527,3 15 303,3 21,8 151,0

Mazowieckie .................. 35 935,1 101,1 2 415,8 2 992,2 13 818,1 16 709,0 174,7 63,2

Opolskie ........................ 8 384,3 89,1 778,3 984,1 3 705,9 2 916,0 - 88,1

Podkarpackie ................ 16 255,5 91,1 877,6 1 696,5 6 442,9 7 238,5 11,0 112,3

Podlaskie ....................... 12 781,8 63,3 977,9 1 247,3 6 719,2 3 837,4 33,1 - 

Pomorskie ..................... 13 000,3 71,0 912,9 1 802,2 5 304,0 4 981,2 72,3 65,9

Śląskie ........................... 21 779,9 176,6 1 221,6 1 445,6 6 098,8 13 013,9 115,8 176,4

Świętokrzyskie ............... 13 778,0 117,7 754,3 1 086,8 5 766,6 6 170,3 57,1 - 

Warmińsko-mazurskie .. 13 193,7 54,6 1 327,0 1 910,0 6 941,7 3 015,0 140,5 - 

Wielkopolskie ................ 28 010,1 93,9 1 736,4 2 683,8 11 292,8 12 297,1 147,2 210,5

Zachodniopomorskie ..... 13 790,1 60,2 1 138,5 2 109,2 7 067,6 3 474,8 135,1 25,3

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

powiatowe                                                                        

district

gminne                                                                                                             

communal

ekspre-

sowe                                           

express-  

ways

auto-

strady                                                             

motor-  

ways

w kilometrach                                                                                                                                                         

kilometres

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

TABL. 3.  DROGI  PUBLICZNE  O  TWARDEJ  NAWIERZCHNI W 2014 R.

Stan w dniu 31 XII

PUBLIC HARD SURFACE ROADS IN 2014

As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          

VOIVODSHIPS

Ogółem                                                                                                                                              

Total

W tym                                                                               

Of which

razem                                                                                

total

krajowe                                                      

national

woje-

wódzkie                                                                     

regional
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razem                                                                                

total

krajowe                                                      

national

wojewódzkie                                                                     

regional

powiatowe                                                                        

district

gminne                                                                                                             

communal

ekspresowe                                           

express-  

ways

autostrady                                                             

motorways

POLSKA ........................ 57 468,7 4 192,9 4 454,6 13 286,3 35 534,9 281,8 165,1

POLAND

Dolnośląskie .................. 5 154,9 354,2 504,3 762,9 3 533,5 6,2 20,3

Kujawsko-pomorskie ...... 2 752,9 220,7 186,7 604,0 1 741,5 4,2 -

Lubelskie ....................... 2 536,2 204,1 230,8 707,8 1 393,5 15,1 -

Lubuskie ........................ 1 812,3 119,4 220,3 392,5 1 080,1 24,8 -

Łódzkie .......................... 3 388,6 298,5 149,4 933,8 2 006,9 24,8 8,9

Małopolskie .................... 4 367,6 304,7 246,2 908,0 2 908,7 4,3 29,1

Mazowieckie .................. 7 005,8 447,5 530,2 1 371,4 4 656,7 53,5
4,7

Opolskie ......................... 1 617,4 150,2 152,2 360,7 954,3 - 9,6

Podkarpackie ................. 2 776,2 211,3 216,0 689,8 1 659,1 - -

Podlaskie ....................... 1 858,0 202,4 181,4 523,9 950,3 8,3 -

Pomorskie ...................... 2 807,3 180,2 271,6 534,1 1 821,4 34,7 -

Śląskie ........................... 9 805,9 634,7 561,2 2 547,2 6 062,8 66,8 75,4

Świętokrzyskie ............... 1 642,1 126,8 156,2 410,7 948,4 16,6 -

Warmińsko-mazurskie ... 1 927,8 175,8 196,2 522,2 1 033,6 12,1 -

Wielkopolskie ................. 5 071,9 313,0 364,2 1 204,9 3 189,8 5,8 -

Zachodniopomorskie ...... 2 943,8 249,4 287,7 812,4 1 594,3 4,6 17,1

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 4.  DROGI  PUBLICZNE  MIEJSKIE  O  TWARDEJ  NAWIERZCHNI W 2014 R.

Stan w dniu 31 XII

URBAN PUBLIC HARD SURFACE ROADS IN 2014

As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          

VOIVODSHIPS

Ogółem                                                                                                                                              

Total

W tym                                                                               

Of which

w kilometrach                                                                                                                                                         

kilometres
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razem                                                                                

total

krajowe                                                      

national

wojewódzkie                                                                     

regional

powiatowe                                                                        

district

gminne                                                                                                             

communal

ekspresowe                                           

express- 

ways

autostrady                                                             

motorways

POLSKA ........................ 230 181,2 15 100,0 24 082,8 101 430,9 89 567,5 1 165,7 1 391,3

POLAND

Dolnośląskie .................. 14 074,2 1 050,8 1 918,6 7 327,6 3 777,2 58,1 201,6

Kujawsko-pomorskie ..... 14 208,8 982,3 1 525,4 6 143,4 5 557,7 30,8 165,0

Lubelskie ....................... 19 090,9 900,1 1 983,9 8 531,7 7 675,2 64,2 -

Lubuskie ........................ 6 834,2 789,0 1 417,7 3 106,6 1 520,9 117,7 89,2

Łódzkie .......................... 16 551,6 1 141,0 1 029,2 6 522,0 7 859,4 193,0 178,7

Małopolskie ................... 19 968,9 787,8 1 167,2 5 619,3 12 394,6 17,5 121,9

Mazowieckie .................. 28 929,3 1 968,3 2 462,0 12 446,7 12 052,3 121,2 58,5

Opolskie ........................ 6 766,9 628,1 831,9 3 345,2 1 961,7 - 78,5

Podkarpackie ................ 13 479,3 666,3 1 480,5 5 753,1 5 579,4 11,0 112,3

Podlaskie ...................... 10 923,8 775,5 1 065,9 6 195,3 2 887,1 24,8 -

Pomorskie ..................... 10 193,0 732,7 1 530,6 4 769,9 3 159,8 37,6 65,9

Śląskie .......................... 11 974,0 586,9 884,4 3 551,6 6 951,1 49,0 101,0

Świętokrzyskie .............. 12 135,9 627,5 930,6 5 355,9 5 221,9 40,5 -

Warmińsko-mazurskie .. 11 265,9 1 151,2 1 713,8 6 419,5 1 981,4 128,4 -

Wielkopolskie ................ 22 938,2 1 423,4 2 319,6 10 087,9 9 107,3 141,4 210,5

Zachodniopomorskie ..... 10 846,3 889,1 1 821,5 6 255,2 1 880,5 130,5 8,2

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 5.  DROGI  PUBLICZNE  ZAMIEJSKIE  O  TWARDEJ  NAWIERZCHNI W 2014 R.

Stan w dniu 31 XII

NON-URBAN PUBLIC HARD SURFACE ROADS IN 2014

As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          

VOIVODSHIPS

Ogółem                                                                                                                                              

Total

W tym                                                                               

Of which

w kilometrach                                                                                                                                                         

kilometres

 5



w liczbach 

bezwzglę-  

dnych                                                                                            

absolute 

numbers

na 100 km
2                                                                                                  

per 100 km
2

POLSKA .............................. 265 159,7 84,8 19 290,9 28 484,9 110 934,4 106 449,5

POLAND

Dolnośląskie ....................... 18 032,5 90,4 1 405,0 2 409,9 7 929,1 6 288,5

Kujawsko-pomorskie ........... 15 028,0 83,6 1 203,0 1 706,2 6 607,6 5 511,2

Lubelskie ............................. 20 547,5 81,8 1 103,9 2 214,1 9 187,6 8 041,9

Lubuskie ............................. 7 656,1 54,7 908,4 1 615,3 3 231,5 1 900,9

Łódzkie ............................... 18 338,0 100,7 1 439,5 1 178,6 7 273,4 8 446,5

Małopolskie ......................... 22 026,8 145,1 1 092,5 1 413,4 6 459,6 13 061,3

Mazowieckie ....................... 34 077,2 95,8 2 415,8 2 991,1 13 564,9 15 105,4

Opolskie .............................. 7 816,0 83,0 778,3 984,1 3 624,5 2 429,1

Podkarpackie ...................... 15 275,6 85,6 877,6 1 696,5 6 327,9 6 373,6

Podlaskie ............................ 11 665,8 57,8 977,9 1 247,3 5 883,1 3 557,5

Pomorskie ........................... 11 864,8 64,8 911,9 1 801,2 5 107,3 4 044,4

Śląskie ................................ 20 249,9 164,2 1 220,9 1 444,9 6 048,1 11 536,0

Świętokrzyskie .................... 12 015,0 102,6 754,3 1 086,8 5 518,9 4 655,0

Warmińsko-mazurskie ........ 12 256,0 50,7 1 327,0 1 907,9 6 493,2 2 527,9

Wielkopolskie ...................... 25 796,7 86,5 1 736,4 2 679,4 11 084,4 10 296,5

Zachodniopomorskie .......... 12 513,8 54,7 1 138,5 2 108,2 6 593,3 2 673,8

w kilometrach                                                                                                                                                                                                    

kilometres

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 6.    DROGI  PUBLICZNE  O  TWARDEJ  NAWIERZCHNI  ULEPSZONEJ W 2014 R.

Stan w dniu 31 XII

PUBLIC IMPROVED HARD SURFACE ROADS IN 2014

As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          

VOIVODSHIPS

Ogółem                                                                                                                                              

Total

Krajowe                                                      

National

Wojewódzkie                                                                     

Regional

Powiatowe                                                                        

District

Gminne                                                                                                             

Communal
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Ogółem                                                                                                                                              

Total

Krajowe                                                      

National

Wojewódzkie                                                                     

Regional

Powiatowe                                                                        

District

Gminne                                                                                                             

Communal

POLSKA .............................. 55 376,9 4 190,9 4 446,0 13 139,2 33 600,8

POLAND

Dolnośląskie ........................ 4 936,3 354,2 503,3 757,1 3 321,7

Kujawsko-pomorskie ........... 2 633,6 220,7 183,6 598,7 1 630,6

Lubelskie ............................. 2 497,3 203,8 230,8 706,7 1 356,0

Lubuskie .............................. 1 705,9 119,4 217,5 384,6 984,4

Łódzkie ................................ 3 211,1 298,5 149,4 920,3 1 842,9

Małopolskie ......................... 4 225,3 304,7 246,2 906,1 2 768,3

Mazowieckie ........................ 6 748,1 447,5 530,1 1 361,2 4 409,3

Opolskie .............................. 1 562,0 150,2 152,2 357,8 901,8

Podkarpackie ...................... 2 669,4 211,3 216,0 683,8 1 558,3

Podlaskie ............................. 1 798,3 202,4 181,4 502,6 911,9

Pomorskie ........................... 2 705,5 179,2 271,4 526,6 1 728,3

Śląskie ................................. 9 500,0 634,0 560,5 2 527,1 5 778,4

Świętokrzyskie ..................... 1 588,6 126,8 156,2 405,5 900,1

Warmińsko-mazurskie ......... 1 877,4 175,8 196,2 511,8 993,6

Wielkopolskie ...................... 4 895,2 313,0 363,5 1 193,7 3 025,0

Zachodniopomorskie ........... 2 822,9 249,4 287,7 795,6 1 490,2

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 7.   DROGI  PUBLICZNE  MIEJSKIE  O  TWARDEJ  NAWIERZCHNI  ULEPSZONEJ W 2014 R.

Stan w dniu 31 XII

URBAN PUBLIC IMPROVED HARD SURFACE ROADS IN 2014

As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          

VOIVODSHIPS

w kilometrach                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

kilometres
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Stan w dniu 31 XII

As of 31 December

Ogółem                                                                                                                                              

Total

Krajowe                                                     

National

Wojewódzkie                                                                     

Regional

Powiatowe                                                                        

District

Gminne                                                                                                             

Communal

POLSKA .............................. 209 782,8 15 100,0 24 038,9 97 795,2 72 848,7

POLAND

Dolnośląskie ........................ 13 096,2 1 050,8 1 906,6 7 172,0 2 966,8

Kujawsko-pomorskie ........... 12 394,4 982,3 1 522,6 6 008,9 3 880,6

Lubelskie ............................. 18 050,2 900,1 1 983,3 8 480,9 6 685,9

Lubuskie .............................. 5 950,2 789,0 1 397,8 2 846,9 916,5

Łódzkie ................................ 15 126,9 1 141,0 1 029,2 6 353,1 6 603,6

Małopolskie ......................... 17 801,5 787,8 1 167,2 5 553,5 10 293,0

Mazowieckie ........................ 27 329,1 1 968,3 2 461,0 12 203,7 10 696,1

Opolskie .............................. 6 254,0 628,1 831,9 3 266,7 1 527,3

Podkarpackie ...................... 12 606,2 666,3 1 480,5 5 644,1 4 815,3

Podlaskie ............................. 9 867,5 775,5 1 065,9 5 380,5 2 645,6

Pomorskie ........................... 9 159,3 732,7 1 529,8 4 580,7 2 316,1

Śląskie ................................. 10 749,9 586,9 884,4 3 521,0 5 757,6

Świętokrzyskie ..................... 10 426,4 627,5 930,6 5 113,4 3 754,9

Warmińsko-mazurskie ......... 10 378,6 1 151,2 1 711,7 5 981,4 1 534,3

Wielkopolskie ...................... 20 901,5 1 423,4 2 315,9 9 890,7 7 271,5

Zachodniopomorskie ........... 9 690,9 889,1 1 820,5 5 797,7 1 183,6

TABL. 8.    DROGI  PUBLICZNE  ZAMIEJSKIE  O  TWARDEJ   NAWIERZCHNI  ULEPSZONEJ W 2014 R.

NON-URBAN PUBLIC IMPROVED HARD SURFACE ROADS IN 2014

WOJEWÓDZTWA                                          

VOIVODSHIPS

w kilometrach                                                                                                                                                                                                        

kilometres

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.
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ogółem                                                  

total

trwałe                                                    

permanent

tymczasowe                                                                    

temporary

POLSKA ............................................ 35 622 35 361 261 43 691

POLAND

Dolnośląskie ...................................... 4 888 4 873 15 -  49

Kujawsko-pomorskie ......................... 1 168 1 158 10 2 23

Lubelskie ........................................... 1 802 1 786 16 1 14

Lubuskie ............................................ 1 202 1 196 6 5 6

Łódzkie .............................................. 2 101 2 092 9 3 34

Małopolskie ........................................ 4 286 4 240 46 6 47

Mazowieckie ...................................... 3 106 3 083 23 -  80

Opolskie ............................................. 1 473 1 467 6 1 7

Podkarpackie ..................................... 2 442 2 403 39 3 30

Podlaskie ........................................... 1 363 1 343 20 3 15

Pomorskie .......................................... 1 612 1 593 19 1 97

Śląskie ............................................... 4 287 4 275 12 1 160

Świętokrzyskie ................................... 1 335 1 321 14 1 17

Warmińsko-mazurskie ....................... 1 399 1 390 9 -  19

Wielkopolskie .................................... 2 021 2 009 12 7 81

Zachodniopomorskie ......................... 1 137 1 132 5 9 12

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 9.    OBIEKTY  MOSTOWE  NA  DROGACH  PUBLICZNYCH W 2014 R.

Stan w dniu 31 XII

BRIDGE BUILDINGS ON PUBLIC ROADS IN 2014

As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          

VOIVODSHIPS

Mosty i wiadukty                                            

Bridges and viaducts Przeprawy 

promowe                                                            

Ferry 

crossings

Tunele i 

przejścia 

podziemne                                                                         

Tunnels and 

underpasses

w szt.                                                                                                                                                          

units

 9



ogółem              

total

trwałe  

permanent

tymczasowe  

temporary

POLSKA ........................................... 9 305 9 283 22 11 595

POLAND

Dolnośląskie ..................................... 1 396 1 395 1 -  46

Kujawsko- pomorskie ........................ 291 291 -  -  21

Lubelskie .......................................... 332 330 2 -  14

Lubuskie ........................................... 259 258 1 -  4

Łódzkie ............................................. 432 430 2 -  34

Małopolskie ....................................... 896 895 1 -  43

Mazowieckie ..................................... 894 893 1 -  77

Opolskie ............................................ 276 276 -  1 7

Podkarpackie .................................... 310 306 4 -  17

Podlaskie .......................................... 233 233 -  -  8

Pomorskie ......................................... 522 519 3 1 91

Śląskie .............................................. 2 072 2 068 4 -  149

Świętokrzyskie .................................. 222 222 -  1 12

Warmińsko- mazurskie ..................... 275 274 1 -  7

Wielkopolskie ................................... 489 488 1 -  57

Zachodniopomorskie ........................ 406 405 1 8 8

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 10.   OBIEKTY  MOSTOWE  NA  DROGACH  PUBLICZNYCH  MIEJSKICH W 2014 R.

Stan w dniu 31 XII

BRIDGE BUILDINGS ON URBAN PUBLIC ROADS IN 2014

As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          

VOIVODSHIPS

Mosty i wiadukty                                            

Bridges and viaducts
Przeprawy 

promowe     

Ferry 

crossings

Tunele                                                  

i przejścia 

podziemne     

Tunnels and 

underpasses

w szt.                                                                                                                                                          

units

 10



ogółem              

total

trwałe  

permanent

tymczasowe  

temporary

POLSKA ........................................... 26 317 26 078 239 32 96

POLAND

Dolnośląskie ..................................... 3 492 3 478 14 -  3

Kujawsko- pomorskie ........................ 877 867 10 2 2

Lubelskie .......................................... 1 470 1 456 14 1 - 

Lubuskie ........................................... 943 938 5 5 2

Łódzkie ............................................. 1 669 1 662 7 3 - 

Małopolskie ....................................... 3 390 3 345 45 6 4

Mazowieckie ..................................... 2 212 2 190 22 - 3

Opolskie ............................................ 1 197 1 191 6 - - 

Podkarpackie .................................... 2 132 2 097 35 3 13

Podlaskie .......................................... 1 130 1 110 20 3 7

Pomorskie ......................................... 1 090 1 074 16 - 6

Śląskie .............................................. 2 215 2 207 8 1 11

Świętokrzyskie .................................. 1 113 1 099 14 - 5

Warmińsko- mazurskie ..................... 1 124 1 116 8 - 12

Wielkopolskie ................................... 1 532 1 521 11 7 24

Zachodniopomorskie ........................ 731 727 4 1 4

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

S o u r c e:  data from the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 11.   OBIEKTY  MOSTOWE  NA  DROGACH  PUBLICZNYCH  ZAMIEJSKICH W 2014 R.

Stan w dniu 31 XII

BRIDGE BUILDINGS ON NON- URBAN PUBLIC ROADS IN 2014

As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          

VOIVODSHIPS

Mosty i wiadukty                                            

Bridges and viaducts
Przeprawy 

promowe     

Ferry 

crossings

Tunele                           

i przejścia 

podziemne     

Tunnels and 

underpasses

w szt.                                                                                                                                                          

units
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